
1 

 

КОМУНАЛЬНИЙ   ЗАКЛАД 

„ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ  ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 7 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ   РАДИ” 

 

 

НАКАЗ 

17.12.2021           № 133 

 

Про організацію і здійснення виїзду  

на відкритий обласний  фестиваль- 

конкурс «Новорічний бум» (Харків, КЗ  

«Україна») колективу сучасного танцю 

«Імпульс» 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 02.10.2014 

№ 1124 «Про затвердження нормативно-правових актів, які регламентують 

порядок організації туристсько-краєзнавчої роботи», зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 27.10.2014 за № 1340/26117, з метою забезпечення 

безпеки проведення туристських спортивних походів, екскурсій і подорожей з 

учнівською молоддю, формування здорового способу життя, пропаганди 

туризму, відродження духовності, вшанування національної пам’яті й 

підвищення рівня патріотичного виховання дітей, на виконання Комплексної 

програми розвитку освіти м. Харкова на 2018-2022 роки, затвердженою 

рішенням Харківської міської ради від 01.11.2017 №826/17, керуючись 

Основними орієнтирами виховання учнів 1-11 класів загальноосвітніх 

навчальних закладів України, затверджених наказом Міністерства освіти і науки, 

молоді та спорту України від 31.10.2011 №1243 та  Положенням  про відкритий 

обласний  фестиваль-конкурс «Новорічний бум»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відрядити вихованців КЗ «ЦДЮТ № 7» в кількості 30 осіб у супроводі 1-ого 

керівника згідно зі списком (додається) 19.12.2021 на відкритий обласний  

фестиваль-конкурс «Новорічний бум» (Харків, КЗ «Україна»).  



2 

 

2. Керівником групи призначити керівника гуртка  Зайцеву Маріанну Євгенівну. 

3. Покласти відповідальність за збереження здоров’я, життя та повернення 

учасників  на керівника групи Зайцеву М.Є. 19.12.2021 

4.Керівнику групи Зайцевій М.Є.: 

4.1.Провести інструктаж з правил поведінки під час виїзду та цільовий 

інструктаж з безпеки життєдіяльності з учнями та зробити відповідні записи в 

«Журналі реєстрації первинного, позапланового, цільового інструктажів учнів з 

безпеки життєдіяльності». 

18.12.2021 

5. Керівнику групи Зайцевій М.Є. доручити провести збори з батьками щодо 

підготовки учасників  на відкритий обласний  фестиваль-конкурс «Новорічний 

бум». 

18.12.2021 

6. Керівнику групи Зайцевій М.Є. інформувати  директора КЗ «ЦДЮТ № 7» про 

повернення групи. 

19.12.2021 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директора КЗ «ЦДЮТ №7»                                                         І.А. Пшеничних 

 

З наказом ознайомлені: 

Зайцева М.Є. 

 

Ободовська К.П. 

 

 

 

 

 



3 

 

  Додаток  

  до наказу  КЗ «ЦДЮТ №7» 

 від 17.12.2021 № 133 

Список групи 

колективу спортивного танцю «Імпульс», які  беруть участь 

 у відкритому обласному  фестивалі-конкурсі «Новорічний бум»  

19 грудня 2021 року 

1 Бондаренко П. 

2 Островерх П. 

3 Задніпровська І. 

4 Демчук К. 

5 Столбова К. 

6 Ткаченко М. 

7 Тарасенко Л. 

8 Шатова В. 

9 Полиця Л. 

10 Сєрікова А. 

11 Яшенко В. 

12 Міроненко Ю. 

13 Дорошенко С. 

14 Лапіна Д. 

15 Давидюк В. 

16 Кокошко О. 

17 Алєксєєв Б. 

18 Тамачинський Т. 

19 Прохоров Д. 

20 Червона Є. 

21 Сайко О. 

22 Боброннікова Д. 

23 Мінченко К. 

24 Головчак Л. 

25 Божко А. 

26 Ващенко П. 

27 Романенко А. 

28 Афанасьєва У. 

29 Крайня К. 

30 Заводова З. 

 Керівник групи 

 Зайцева М.Є. 

 

Директор КЗ «ЦДЮТ № 7»                                                           І.А. Пшеничних 


	НАКАЗУЮ:
	Директора КЗ «ЦДЮТ №7»                                                         І.А. Пшеничних
	від 17.12.2021 № 133
	Список групи

